证券代码：600560       股票简称：金自天正      公告编号：临 2014－005

北京金自天正智能控制股份有限公司

第五届监事会第十次会议决议公告
 北京金自天正智能控制股份有限公司第五届监事会第十次会议于 2014 年 3

月 25 日在公司综合楼八楼小会议室召开。会议应到监事 5 人，实到 5 人，监事

王社教先生、张丕贞先生、金戈女士、邱建平先生、喻昌平先生均亲自出席了会

议，本次会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，所做决议合法

有效。会议由监事会主席王社教先生主持。经与会监事认真讨论，审议并通过了

以下决议：

一、会议以 5票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果通过了《2013年年度报告

及 2013 年年度报告摘要》。

此报告及报告摘要需提交公司 2013年度股东大会审议。

2013 年年度报告及 2013年年度报告摘要详见上海证券交易所网站。

二、会议以 5票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果通过了《监事会对公司 2013

年年度报告的书面审核意见》。

1、公司 2013年年度报告编制和审议程序符合法律、法规、公司章程和公司

内部管理制度的各项规定。

2、公司 2013年年度报告的内容和格式符合中国证监会和证券交易所的各项

规定，客观真实地反映了公司当期的财务状况和经营成果。

3、没有发现参与公司 2013 年年度报告编制和审议的人员有违反保密规定的

行为。

三、会议以 5票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果通过了《2013年度监事会

工作报告》。

公司监事会严格按照《公司法》和公司章程的有关规定，列席了全部董事会，

出席了 2012年度股东大会、2013 年第一次临时股东大会，从切实维护公司和所

有股东的利益出发，认真履行监事会的职责，对公司的依法运作情况、公司财务

情况、募集资金使用、收购和出售资产、关联交易、利润预测及实现情况、高级

管理人员履职守法等各方面进行了全面的监督检查。

    1、监事会对公司依法运作情况的独立意见

报告期内，公司监事会对公司依法运作情况进行了全程监督，认为公司股东

大会和董事会的召开程序及董事会执行股东大会的决议等方面，符合法律、法规

和公司章程的有关规定，公司决策程序合法、合规；此外，公司已建立了比较完

善的内部控制制度并得到了有效执行，防止了经营管理风险，公司董事及高级管

理人员在履行公司职务时均能廉洁守法，尽职尽责，无违反法律、法规、公司章

程或损害公司利益和侵犯股东利益的行为。

    2、监事会对检查公司财务情况的独立意见

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）为本公司出具了标准无保留意见的

审计报告，公司监事会认为该报告客观公正、真实反映了公司的财务状况和经营

成果，董事会准备提交 2013年度股东大会审议的公司 2013年度利润分配方案兼

顾了公司及所有股东的利益。

    3、监事会对公司最近一次募集资金实际投入情况的独立意见

报告期内，公司未发生募集资金使用的情况。

    4、监事会对公司收购、出售资产情况的独立意见

报告期内，公司没有收购、出售资产情况。

    5、监事会对公司关联交易情况的独立意见

公司报告期内发生的关联交易履行了法定审批程序和信息披露义务，关联交

易遵循了公开、公平、公正的原则，不存在损害公司及中小股东利益的行为，没

有影响公司的独立性。

    6、监事会对会计师事务所非标意见的独立意见

担任公司审计任务的天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司出具

了标准无保留意见的审计报告。

    7、监事会对公司利润实现与预测存在较大差异的独立意见

公司是否披露过盈利预测或经营计划：是

虽然公司董事会及管理层付出了巨大的努力，但由于冶金行业市场持续恶

化，公司 2013年计划力争达成 13 亿元的销售目标没有完成。

    8、监事会对内部控制自我评价报告的审阅情况及意见

监事会审阅了董事会出具的《公司 2013年度内部控制评价报告》，认为该报

告真实、客观地反映了公司各项内部控制制度建立和实施的实际情况。公司组织

完善、制度健全，内部控制制度具有完整性、合理性和有效性。截至 2013年 12

月 31 日公司在日常生产经营和重点控制活动已建立了健全的、合理的内部控制

制度，并得到了有效遵循和实施。这些内控制度保证了公司的生产经营管理的正

常进行，对经营风险可以起到有效的控制作用，并形成了完整有效的制度体系。

2013年度监事会工作报告需提交公司 2013年度股东大会审议。

四、会议以 5票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审阅同意《公司 2013年度

内部控制评价报告》。

公司 2013年度内部控制评价报告详见上海证券交易所网站。

五、会议以 5票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审核同意《公司 2013年度

社会责任报告》。

公司 2013年度社会责任报告详见上海证券交易所网站。

六、会议以 5 票赞成、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于使用闲置自

有资金购买银行理财产品的议案》。

监事会同意公司在自有资金充裕、不影响公司主营业务正常开展、资金安全

的基础上使用不超过 2亿元人民币的闲置自有资金择机购买银行理财产品。在不

超过额度范围内，资金可以滚动使用。公司本次拟购买的银行理财产品不属于风

险投资，公司购买低风险银行理财产品所使用的资金为闲置自有资金，有利于提

高公司自有资金的使用效率和增加收益。

详见《关于使用闲置自有资金购买银行理财产品的公告》。

北京金自天正智能控制股份有限公司监事会

2014年 3月 27日